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Produktnavn
Abonnentkabel 1xLC/APC-åpen 15m Preterm 4,0mm G657A2 hvit

LSZH

Vare-/El nummer 6923464

GTIN 7070701176291

ETIM-klasse EC000748

PRODUKTBESKRIVELSE

Konnektert kabel for legging innendørs mellom vegg- eller skjøteboks og hjemmesentral (CPE) hos abonnent. Kabelen er konnektert i en
ende med LC/APC konnektor.

Kabelen produseres med CORNING G657A2 fiber og testes i henhold til TELCORDIA GR-326-CORE standarden.

Kabelen er hvit, halogenfri, brannhemmende med ytterdiameter 4mm.

De er ID merket med et unikt nummer og har full sporbarhet samt individuell måleprotokoll.

Dimensjoner
Lengde 260 mm

Høyde 45 mm

Bredde 210 mm

Vekt 214 g

Tekniske spesifikasjoner - Konnektorer
Maks dempning pr konnektor (APC) 0,3 dB

Max Optical Return Loss for APC connector −65 dB

Radius of Curvature APC 5-12

Max Vertex Offset 50 µm
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Tekniske spesifikasjoner - Fibersnorer
Lengde 15 m

Fiber type ITU-T G.657 A2

Ytre kappe materiale LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Kappefarge Hvit

Kabeldiameter 4 mm

Halogenfri Ja


